

Kære Alle medlemmer.

Sæsonen 2022 er ved at været gået og vi skal snart alle sammen hjem til vores vinter bolig.

SÅ HVAD ER DET NU VI LIGE SKAL HUSKE INDEN VI FLYTTER HJEM



Fra torsdag den 1. november til søndag den 6. november skal porten / lågerne være lukkede og aflåst mellem kl. 18.00 og kl. 7.00 alle dage.

Fra og med søndag den 6. november og til og med den 31. marts 2023 skal porten/lågerne være lukket og låst efter hver ind og udkørsel.

Det vil ikke være muligt at køre ind med bil eller trailer på **A-B-D-E** gangene fra **søndag den 13. november 2022 kl. 12,00** da pullerten ville blive sat op, så kort sagt så kan der kun køres med bil mellem Kongelundsvejen og op til fællespladsen.



Vandlukningen er planlagt til **lørdag den 5. november. Kl. 7.00** dvs. efter kl. 07.00 denne dag vil det kun være muligt at hente vand oppe ved vandposten, som er på højre side ved kongelundsvejen, når man kigger inde fra Søndervang og ud mod kongelundsvejen.

Jeg vil gerne henstille til at hver have har lukket for deres stophane

inden den 5. november kl. 7.00



Toiletter på festpladsen.

Jeg vil venligst gøre alle opmærksom på at toiletterne oppe på pladsen er aflåste og ***ikke*** kan benyttes ***fra den 5. november 2022 kl. 7.00 til vandåbningen i år. 2023***



Vigtige datoer

De vigtige datoer inden vi lukker helt ned for sæsonen 2022 er følgende

Sidste tømningsdag for dagrenovationen er ***tirsdag den 25. oktober 2022***

For container bag skuret er ***sidste*** afleverings datoer følgende

For Elektronik ***søndag den 23. oktober.***

For Plast ***søndag den 23. oktober.***

For Metal ***søndag den 23. oktober.***

For Pap ***søndag den 23. oktober.***



Grønt affald

Der bliver snart bestilt afhentning af haveaffald for sidste gang i år, så lørdag den 15 og søndag den 16 oktober 2022. bliver sidste afleverings mulighed.



De sidste ord.

Husk nu at få løse genstande, trampoliner osv. i jeres haver låst inde eller for-tøjret inden i lukker ned for vinteren, så det ikke blæser rundt i vores foreningen og laver skader.

Sørg nu også for at få fjernet alle nedfaldsfrugter, så vi undgår alle de rotter.

Der ligger stadigvæk grus på festpladsen til brug for udbedring af foreningens stier og veje.

Tag nu også en tur ud i haven her i vinterhalvåret for at holde øje med at der ikke har været indbrud i jeres huse eller der er sket noget andet.

Husk at man ikke må have beboelse i HF Søndervang i vinterperioden, som er fra 1 november til 31 marts og alt opsyn om der er beboelse i HF Søndervang er fra i år, overgået til Københavns kommune, som derfor har ret til at opsige den/de enkelte have lejer hvis denne regel ikke bliver overholdt.

Dette gælder for alle overnatningshaver på lejet grund i Københavns kommune.



Her til sidst vil bestyrelsen ønske jer alle en rigtig god vinter.

Vi ses jo snart igen til sæsonen 2023.

PBV

Thomas